Внесение изменений в п.2.1., п.2.2., п.2.4., п.3.3.10., 4.1., 4.8. Договора с целью 

увеличения срока аренды и предельного размера арендной платы по Договору. 
Цена Дополнительного соглашения №1: 
Общая (предельная) стоимость аренды офисных помещений составляет 1 676 261 

(Один миллион шестьсот семьдесят шесть тысяч двести шестьдесят один) рубль 84 
копейки, при этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной ст.164 
Налогового кодекса РФ. 

Цена Договора с учетом Дополнительного соглашения №1: 

Общая (предельная) стоимость аренды офисных помещений составляет 3 021 486 
(Три миллиона двадцать одна тысяча четыреста восемьдесят шесть) рублей 46 копеек, при 
этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной ст.164 Налогового кодекса 
РФ. 

Срок аренды по Договору с учетом Дополнительного соглашения №1: 
С 01.01.2025 по 31.10.2026. 
Срок действия Договора с учетом Дополнительного соглашения №1: